
株式会社糸井樹脂製作所
神戸市兵庫区
工業用プラスチック

製品製造業

企業HP

募集中の求人情報

事業所
PRシート
No.043

社長からのメッセージ

確認用QRコード

事業所番号クリア

会社概要

1950年創業以来、「高品質、短納期」を
モットーに多くの加工実績を積んで参りまし
た。今日まで加工業を営んでこられたのも偏
に多くのお客様からのご信頼を賜ってのこと
と、深く感謝申し上げます。弊社では試作開
発製品でも多くのお客様からご依頼を頂き、
弊社の持つ豊富な実績を基にお客様のニーズ
に対応させて頂いております。

私はものづくりにおいて前進し続けることは次世代の環境創り・
ひとの成長に繋がると考えております。
故に弊社は「挑戦・前進」をスローガンとし、そこで生まれる知

識・技術を次世代への創造に繋げたいと考えています。
その為には自社の現状を定期的に確認し、これまで積み重ねてきた
実績や過程を熟考することで、未来に繋がる挑戦・前進へと実を結
ぶと考えます。
糸井樹脂製作所はこれからも新しい分野はもちろんのこと、材

料・加工方法・加工機においても新しい取り組みをし、「チャレン
ジする力」「考える力」を持つ会社・ひとに成長していきます。

「ものづくりを通して次世代の創造に貢献する。」


